﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُخَيِّبْ أَقْدَامَكُمْ \* وَالَّذِينَ كَفَرُوا فَتَعَسَا لَهُمْ وَأَصْلَ أَعْمَاهُمْ﴾

"اے ایمان والو اگر تم نے اللہ کی مدد کی وہ بھی تمہاری مدد کرے گا اور تمہیں ثابت قدم کرے گا اور جو لوگ کافر ہیں ان کے لیے ہلاکت ہے اور ان کے اعمال ضائع ہیں" (محمد:8-7)۔

8 ربیع الثانی 1437 ہجری

بمطابق 19 جنوری 2016